
llllílllllílllllllllllllll lllílílllllllííllllll
OBJEDNÁVKA č. 1372/ 2022/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říína 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno
Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Opravy krovů a střešního

pláště budov Školního statku Opava —2. etapa“ pro Školní statek, Opava, příspěvkovou organizac; lvloravskoslezskeho

kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb

souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování

č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povxnnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající daru ] přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u míeme příslus lého Spí évce
daně v případě, že: *
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ ]ako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovene správcem daně doaavatcn v souvislosti &potenciálně pozdní Úl1“čCOLl
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že ncníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v 13 2 odst. 1 písm. f.) zákona č 159/2006
znění pozdějších předplsíl (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím (DV-<.
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni neplní/dive, nude: cri
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) _ 100 430,00 Kč

' Datum: - a
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ' '

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentinkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1372/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 1372/2022/ÍM/0

_ _ Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

. , ., , Školní statek Opava, příspěvková organizace
igentlflkace zadavajlq Englišova 526/95, 746 01 Opava

gan'zace IČO: 00098752
(Dotčený subjekt)

kontaktní osoba

ml
l

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Opravy krovů a
střešního pláště budov Školního statku Opava— 2. etapa“ pro Školní statek, Opava, příspěvkovou organizaci
v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení
včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Opravy krovů a střešního pláště budov Školního statku Opava _
2. etapa

2) Druh zadávacihg řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě krovů a střech budov Školního statku
Opava v rozsahu dle zpracované projektové dokumentace.

Stavba je rozdělena na 3 stavební objekty:

a Budova č. 7 "Multifunkční místnost, jídelna“,

o Budova č. 7 „Drobnochov učebny“,

o Budova č. 7 „Drobnochov zvířata“.

CPV klasifikace ředmětu veře'n' zakázk

Hlavní předmět: 45214220—8 Výstavba středních škol

Další předmět: 45214200—2 Stavební úpravy školních budov
45261910—6 Opravy střech

5) Předpokládaná hgdngtg veřejng' zakázky:

12.722.621,50 Kč bez DPH / 15.394.372,00 KČ Vč. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu ňnancovanému z EU: |

NE _1

Pozadavek na uveřejnění předbezneho oznameni „_ i ?

NE * , __ _ý ,
Veřejná zakázka rozdělena na části: __ a

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace?
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

ýl “* *l
, Zpracovatel projektové dokumentace , Opava Pgihov,I_ČO 154g 191 ig



* Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Školní statek Opava, příspěvková organizace, Englišova 526, 746 01 Opava

lhůta plnění:

do 180 dnů od předání staveniště zhotoviteli

Prohlídliamísta plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Jicchaká kvalifikaci

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebních
zakázek spočívajících v realizaci rekonstrukce střechy občanské nebo bytové stavby v objemu prací
5 mil.Kč VZ bez DPH.

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu —stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:

oodbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
předpisů, v oboru „pozemní stavby“,

v odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci
minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 5 mil.
Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech).

rvwroce 2022 byly realizovány stavební práce na 4 objektech. V roce 2023 budou u této VZ realizovány
. stavební práce na dalších 3 objektech v předpokládané hodnotě cca 15,4 mil. Kč a v roce 2024 na

zbývajících 4 objektech v hodnotě cca 27,2 mil. Kč.

8) Členové hodnotící komise za zřizovatelel H.Moravskoslezský kraj

9) Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



raz3.1 *".. :“ * l

Předmět: FW: Objednávka -- písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_ “Opravy krovu) a
* střešního pláště budov Školního statku Opava —2. etapa"

Subject: RE: Objednávka —' písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_"0pravy krovů a střešního pláště budov
Školního statku Opava — 2. etapa"

Dobrý den

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

+420 608 870 743 MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
+420 596 629 503 Praha | Brno | Ostrava '

Bukovanského 30
www.mt-legal.com 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

:. VYDANŠ
REFLEKTUSE

mání ZÁKONA
UČI-NNÉ v ROCE



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Opravy krovu a

' střešního pláště budov Školního statku Opava —2. etapa

Přílohy: Oprava krovu»skolní statek Opava_0bjednávka.pdf

Vážený pane

v souladu sRámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021
odsouhlasujeme novou Prováděcí smlouvu k veřejné zakázce pod označením »Opravy krovů a střešního pláště budov
Školního statku Opava —2. etapa“<<.

Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 1372/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 4 Rámcové dohody udělujeme souhlas s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a to formou
odpovědí opatřené zaručeným elektronickým podpisem zpět Vaši e—mailovou adresu.

Elektronický podpis je na příloze objednávky.

S přáním pěkného dne

Školní statek, Opava, příspěvková organizace
Englišova 526
746 01 Opava '
tel: 553 607 100
fax. 553 607 177
e-mail: jnfggsksgtekg

. tek.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vvrlsknout: Šetřeme naše Životní nrcsíec



NH“ 1! Ušií
: ,
\

; OBJEDNAVKA č. 1372/2022/IM/O
Tuns-— .' e_n Dodavatel

K?: mmm má: CA70890692 ; si:“ »; u::
Motavsknslmky' kraj MT Legal 5.1 u. ddvmlr'lť'. .

„a říina 2771/1317 „gm—.= Baba-kf: ;,
_ 702I8 Ostrava f*řfn'i Brnu

WFuu, _ Vyřizuje:
Telefan: ' 11:1.:an
Gaba-r; '

Ohjednávámu vám

,+=. "ném—:; rótv níšemnévvýzvy )e kmnpkmní zajištěn; Mauzac Aarlá'mclm; ř;

ohišté budovšknlnihomtku Opava —2. cup" pro Šknw scgsc'x, Opava, „.r';:;,:,v:;vkov_r»; »

Krešr' “:. mmmná ufo tzv. Dctčený subjekt) v quu sliámrevm; 'J'uhťtifm

seumsepcďdx s admmbsmcí zadávacích řízení včetně poskymvánž urámšm mamma, ; -

c', 033 39R021/KŘ uzavřenou dne 1m mm;.

Datum Dožidmaného snění-ní: do „koncem mamina řízení

' Dříšahy: ořez—mně vým k uzavřem Provádění smlouvy

uvozoumub mm (umu „ an. á'l
"www.—t aaa—l cem: ,; enhan-nm:? Mew"
&xť 411' niz-__.. Mám ho [Mr—oh. tu? a: \ um ;an ,a _

.szmsnmmw tů: fak.: ; »! r.,.t-nmdleowedm f. wr „.
řadů Pc

». IHW" ; ranger-4m .
nm. : „: ",a/:*Jlť. „vmware am.—wu? >, .W:

An— n.;q, u; (;r— .mmťnčm

'ča rm. a?.":p“

. “r o a: „am—r. . -
x—hr „Mean—': mmm- „um
:- mamma.. ()a-14mm L-„u mx YM \-

„g. „!= „n.. „čiam :'aJv r
my:-* 2?— nad umi.—t

n': :anim-: V'

.*.:3) Opravy Hc ';

.-„:r,3, .. r. v.

:ww-

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Ke.

\

Upřmimstňukme Himni fakty: elektronicky.
Úř.-iu |“ '

emu—;: pro zasílá:—u faktury: “

Nazev damvé schránky:
;rzstat-gmáka

muravskusěezskv kza;

1:1r.c;„--ikátordatové schránky: 5%th

.

ČÍSLO výdajového účtu : 22-1850676349/0800



' \ mmm;

Příloha k objednávce č. 1372/2022/IM/0

Písemiťa viník mvřeg! Praváděcismlyavy '

_, . Školní statek, Opava, příspěvková organizace
Iff'ji'ffff'f“ "“""“ Engllšova 535/95, 745 01 Opava

IČO: 00093752
"Y ;uhjekt)

Kontaktní osoba
.. . _

'rc táto píseznqá výzvy je komplexní „zajištění realizace zadávacím řízení stavby .Opňaůy krovů'e
iášté budav Skoimho stgtku Gaava 2. etapa“ pro .Šknlní statek, Opava, pňšpěvkovqú ; nlzaci

.ámcovou dohodou na zajištění komplexním služeb souvisejících &. administraci _zadávagích řízení
wav-am právního mradenství v oblast: veřejného investování &. 03339/2021iKP. uzavřvncxu dne

. „d./„u W opravy krovů . střešního pláště budov Školního magi. Gaava —
2. etapa

'; Ig; uh ZMAYBSLMM zjednodušení? podumltní řízení

uzm veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v úpravě krovů :: střech budov Škakzřm statku
. - rozsahu die zpracované projektem dokumentace. . ' -'

& vor/dáma na 3 stavební abjekty:
—, wr :_ 7"mýtům—měnirumu; ;L-aexnaz _ _ "* '

' ,' ,ÁT'DDFDChw mian/Í
„ .- . = -=- _. ; „D'uarracťmv avriařa" '

„ v“emisnruiřgjnimwtammgškmmilézmh
'. uv HIJWČÍ: 452142204? Výstavba středních škol '

' :Errdmět—z 452147000. Stavební úpravy škomích budov

45261910-6 Opravy střech

Přeci ©4an
„ALSU Kč bez DPH ,' 15.3%.37200 Kč VČ. DPH

' —: nb uveřejnění předběžného oznámexjií

v:"z. „', %akrizka rnzdělena na části:

"Í Q nmbá-ch (wlišnýc-h od ?adavateie, mdívejících se na vypracování_ zadávací dokumentace
si., odst. 4 zákona): ' „

„. . :;mfn nrsjektové dokumentace Opava chynjgyl IČO 133431391
..“—„___—



informace o ;:ředbčá '
myf ' “ '

-„

nh _

ka mista nšněnř' _ „ __
Prohlídx. “YÍSĚG ' ě:Tt'(.uohc=1i=r:v„(€medolmdquóm _

WMnožvanx nsbň mgsdh zakáfky: _ _ _ ___

Din _n'cvaekmvé dokumentace. . __ _ _! ___ _

Dcpiňu.

TC Mši 'Vůh
„> nam szavebnich prací malayt'nuíýc'h fa poslan“ '
csvědčem omednatele o řa *

á? n ha.-;].Ígv _ h v real.. :
5 mil, Kč VZ bez DPH,
0. bomeu kvalifikaci pm nám:! "r,í neonu —stavbyvac'oum _ \ai'o mr

. odbornou způsnbilosL ve smyslu ' )na č, 360519 '
a \; výkcnu vovoIání autor'mvar “\ ihz'mýrů & '.c-„hnÉRL
5:- 'rsúp„5ů, \; nburu „pcmnmí >žuvby“,

. odbornou kvalifikací, Íj. pr \! ohlasu yýkcnu i'm

ví iz'fuw macu:

!

n'šnímáině 2 stavebních pr.—.c; !:. „ , . . .
K:: bez DPH/stavba \! „osn „ .h '; tr,-tech).

byly mahzuvazzw shwcbní prace na .; u'“3eklccr.. \; ro
na daášírh 3 Objlzl:1.H:h v předp.

\ ..» ymjíušcn vi nbjekmrzh v lmda-Mé 27,2 m1. Kc.

gig! ';i. Maunvskngiezský kat-i ' '

9) us.—4m nad. 9035311951551.- “a nwmsybjsjgt

v Digitálně podepsal
lng- Arnost lng„Arnošt Klein

' Datum: 2022.1220
KIEIn 14:57:12 +O1'00'


